eâmara cMunicipal cari,' üi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 2 3  3 / 2 O
******* ******** * ** ****************

Lombada na Rua Francisco Contei, altura do número 950.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de Vossa
Excelência, INDICAMOS a colocação de lombada na Rua Francisco Contei, altura do número
950. Muitos veículos passa por ali em alta velocidade, causando insegurança aos que passam
por esta rua e aos moradores.

A lombada, acreditamos, irá aumentar a segurança dos pedestres,
daí a importância desta indicação.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 26 de novembro de 2.020.